
Abfahrtszeiten

Seite 1

Uhrzeit Verkehrsmittel Haltestelle Zustieg
06:56 S-Bahn S1 Anne,Chris, Helena, Erika, Wolfgang, Joachim
07:00 S-Bahn S1 Stefan, Bernhard
07:02 S-Bahn S1 Nürnberg Ostring alternativ Bernhard
07:07 S-Bahn S1 Nürnberg Hbf an

07:15 – 07:30

07:40 Regionalbahn R2 Nürnberg HBF ab
08:07 Regionalbahn R2 Forchheim an Christopher
08:08 Regionalbahn R2 Forchheim ab
08:23 Regionalbahn R2 Bamberg BF an

08:28 SEV R35 Bamberg BF ab weitere Würzburger …
09:01 SEV R35 Lichtenfels an
09:15 Stadtbus 1206 Lichtenfels ab
09:30 Stadtbus 1206 Vierzehnheiligen an alternativ Joachim

Preisstufe  10
Einzelfahrkarte, einfach 11,20 €
TT+ (Tagesticket+) 18,70 €

23,00 € +5 EUR / je weitere Person

Fahrkartenaufteilung
Anne+Chris 1x TT+ 18,70 €
Helena+Christopher 1x TT+ 18,70 €

1x TT+ 18,70 €
Peter+Carina 1x TT+ 18,70 €
Bernhard+Stefan 1x TT+ 18,70 €

alternativ Bernhard+Stefan+Joachim 33,00 €

Nürnberg Laufamholz
Nürnberg Mögeldorf

Treffpunkt Bahnhof Mittelhalle, Infopoint Peter, Carina, ChrisM, Heiko+Elvis

BT (Bayernticket)

ChrisM.+Heiko+Elvis

Bayernticket + 2P


	Abfahrtszeiten

